
お客様各位 

2023年8月 

株式会社スープストックトーキョー 

 

 

従業員のマスク着用について 

 

日頃より、100 本のスプーンをご利用いただき誠にありがとうございます。感染対策とし

てこれまで実施していた従業員のマスク着用につきまして、2023 年 9 月 1 日（金）から任

意とさせていただくことといたしました。店頭にてマスクを外して接客をさせて頂く場合

がございますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

100 本のスプーンでは、今後もお客さまとスタッフの健康と安全・安心を確保することに

注力してまいります。変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社スープストックトーキョー お客様相談室 

Tel. 0120-961-573 

※受付時間 午前 10:00～午後 6:00 まで（土日祝を除く） 


